
הנחיות להגשת מאמרים לכתב העת מידעו"ס
הנחיות אלה נועדו לסייע לכותבים המעוניינים לפרסם מאמר בכתב העת מידעו"ס.

אנו מזמינים עובדים סוציאליים, מכל קשת הארגונים ועולמות התוכן בארץ ובעולם, לשתף את עמיתיהם 
בידע המקצועי שברשותם, להביע עמדה ולחלוק את חוכמת המעשה.

המאמרים שיגיעו למערכת מידעו"ס מועברים לקריאת שניים או יותר מחברי המערכת או לקוראים חיצוניים, 
לשם הערכה ושיפוט. במידת הצורך, אם נמצא שנושא המאמר חשוב, חדשני ובעל פוטנציאל לתרומה 

מקצועית, חברי המערכת יסייעו לכותבים להביא את המאמר לרמה הנדרשת לפרסום בכתב העת.   

מדורים

המאמרים שיפורסמו במידעו"ס יופיעו לרוב באחד מהמדורים הבאים:

	 . .)Mixed Methods( מן המחקר - מאמר המדווח על ממצאי מחקר כמותני, איכותני או בשיטות משולבות
אורך המאמר לא יעלה על 3,000 מילה והוא יכלול:

תקציר )עד 200 מילה( שיתייחס לרקע, לרציונל, לשיטה, לממצאים העיקריים ולמסקנות ויכלול  	
מילות מפתח

מבוא ורקע תיאורטי 	

מתודולוגיה - הכוללת את אוכלוסיית המחקר, תיאור הליך המחקר, שיטת ניתוח הנתונים ואתיקה  	

ממצאים 	

דיון בממצאים לאור התיאוריה, כולל המלצות המחקר ומגבלותיו 	

רשימת מקורות לפי הנחיות ה־APA )ראו מטה( - לא נכלל במכסת המילים 	

מן השדה - מאמר הסוקר התערבות טיפולית שבוצעה בפועל ומנתח אותה באופן מקצועי. אורך המאמר . 2
לא יעלה על 3,000 מילה והוא יכלול: 

תקציר )עד 200 מילה( שיתייחס לתיאור הפעילות ולחשיבותה ויציג ממצאים עיקריים, המלצות  	
לפרקטיקה ומילות מפתח 

מבוא ורקע תיאורטי קצר 	

תיאור התוכנית 	

תיאור הנושאים/תמות מרכזיות שעלו מהפעילות 	

דיון והמלצות לפרקטיקה, מדיניות ומחקר 	

רשימת מקורות לפי הנחיות ה־APA )ראו מטה( - לא נכלל במכסת המילים 	

אשנב לפעילות - תיאור פעילות מקצועית או מתחום עולם התוכן של העו"ס, כנס מעניין או מיזם . 3
מיוחד. אורך המאמרים במדור זה לא יעלה על 200,	 מילים, והם יכללו תיאור קצר של הפעילות, מסקנות 

והמלצות. העדפה תינתן למאמרים שיספקו זווית חדשנית לפעילות המקצועית.

מאמר דעה - מאמר קצר הפורש בצורה ברורה ומנומקת את עמדתו ודעתו של הכותב  בנושא אקטואלי . 	
ורלוונטי למקצוע העבודה הסוציאלית, לשירותי הרווחה במסגרות השונות ולמדיניות חברתית. אורך 

המאמרים במדור זה לא יעלה על 500,	 מילה.

מאמרים המיועדים למדורים "מן המחקר" ו"מן השדה" עוברים תהליך שיפוט מדעי ויכולים לשמש את 
המועמד גם בתהליך כתיבת הפרק השלישי בתלקיט הביצועים למומחיות, בהתאם לדרישות המפורסמות 
https://www.gov.il/he/service/apply-for-social-work-expertise-recognition - באתר המומחיות

https://www.gov.il/he/service/apply-for-social-work-expertise-recognition


שמירה על כללי אתיקה וחיסיון

משיקולי אתיקה וחיסיון, יש להשתמש בשמות בדויים כאשר מתייחסים לתיאורי מקרה ולהימנע מתיאור 
פרטים העלולים להסגיר את זהות המטופלים. אם מבקשים לצרף למאמר תיאורים ותמונות של דמויות 

ומקרים, יש לקבל הסכמה מראש לשימוש בהם ולצרפם כחומר נלווה למאמר.

הוראות כלליות להגשת מאמר

את המאמר יש לכתוב בגופן David גודל 2	, רווח כפול, רווח שוליים 2.5 ס"מ מכל צד. מומלץ לשלב 
במאמר כותרות וכותרות ביניים, המקילות את קריאת המאמר. יש לשים לב למגבלת מספר המילים המצוינת 
ליד כל אחד מהמדורים )כמפורט מעלה(. אופן אזכור המקורות בגוף המאמר וכן ברשימת המקורות צריך 
לעמוד בכללי ה־APA )כללים הנהוגים בכתיבה במדעי החברה(. ניתן להיעזר במאמרים שפורסמו בגיליונות 

https://owl.english.purdue.edu/owl/resource/560/0	 :קודמים או בקישור הבא

חברי המערכת יהיו מוכנים לסייע לכותבי המאמרים וללוותם במידת הצורך. אפשר לפנות באמצעות הדואר 
האלקטרוני של המערכת, המצוין בהמשך.

 את המאמרים יש לשלוח לכתובת הדואר האלקטרוני של מערכת מידעו"ס: את המאמרים יש לשלוח לכתובת הדואר האלקטרוני של מערכת מידעו"ס:
   meidaos.new@gmail.com

 יש לציין את כתובת הדואר האלקטרוני של הכותבים, או לפחות של אחד מהם, שתפורסם  יש לציין את כתובת הדואר האלקטרוני של הכותבים, או לפחות של אחד מהם, שתפורסם 
לצד המאמר, ומספר טלפון למצב שנדרשת בו שיחה אישית.לצד המאמר, ומספר טלפון למצב שנדרשת בו שיחה אישית.

נשמח לעמוד לרשותכם,
כתיבה נעימה!

 
חברי מערכת מידעו"ס

https://owl.english.purdue.edu/owl/resource/560/01
mailto:meidaos.new%40gmail.com?subject=

